
Ilūkstes novada Dzimtsarakstu nodaļai 
 
 

Uzvārda maiņas iesniegums 
 

1. Personas dati 
 
Persona, kas vēlas mainīt uzvārdu: 
 
vārds (vārdi), uzvārds            
(arī dzimtais uzvārds)         
 

          

Personas kods      ������ - �����   
 

dzimšanas datums un vieta        
        
          
 
dzīvesvietas adrese            
 

kontakttālrunis             
 
personu apliecinošs dokuments 

sērija, numurs, izdošanas   

datums, izdevējiestāde            
 

              
 

uzturēšanās atļaujas vai 
reģistrācijas apliecības numurs           
 

izdošanas datums            
 

derīguma termiņš            
 

Vēlos mainīt uzvārdu  
 

no       uz        
 
Uzvārda maiņas iemesls            
 

              
 
Valstiskā piederība un tās veids (vajadzīgo atzīmēt): 

�  Latvijas pilsonis 

�  Latvijas nepilsonis 

� bezvalstnieks 

� cita (norādīt, kāda):       
 
Ģimenes stāvoklis (vajadzīgo atzīmēt): 

� neprecējies (-usies) 

� precējies (-usies) 

� šķīries (-usies) 

� atraitnis (-e) 

 
 
 
 
 

Vieta 
fotogrāfijai 

 



 2 
Ziņas par pilnvaroto personu, ja uzvārdu maina nepilngadīga persona, kura nav sasniegusi 15 gadu vecumu, 
vai rīcībnespējīga persona (likumā noteiktie pārstāvli (tēvs vai māte, aizbildnis, aizgādnis)): 
 

Vārds (vārdi), uzvārds 
(arī dzimtais uzvārds)             

personas kods  ������ - ����� 
vai dzimšanas datums            
 

dzīvesvietas adrese            
 

kontakttālrunis             
 

2. Ziņas par vecākiem 
     

      Tēvs         Māte 
Vārds (vārdi), uzvārds  
(arī dzimtais uzvārds)              
 

                
 

dzimšanas datums  

un vieta                
 

                
 

ja miris (-usi), norādīt  

miršanas datumu un vietu              
 
                
 

3. Ziņas par laulāto 
Vārds (vārdi), uzvārds 
(arī dzimtais uzvārds)            
 

Laulības noslēgšanas 
datums un vieta             
 

              
 

ja laulība šķirta –  
sprieduma taisīšanas vieta  

un sprieduma spēkā stāšanās datums           
 

              
 

ja laulātais miris –  
miršanas datums un  

miršanas reģistrācijas vieta            
 

              
 

4. Ziņas par bērniem (t.sk. pilngadīgajiem) 
Vārds (vārdi), uzvārds, 
dzimšanas datums un vieta            
 

              
 

              
 

              
 

              



 3 
5. Ziņas par uzvārda maiņu 

 
Vai jau esat mainījis (-usi) uzvārdu? 

 � jā � nē 
 
ja esat mainījis (-usi) uzvārdu, norādiet 
uzvārda maiņas datumu un vietu  
no kāda uz kādu uzvārds mainīts           
 

              
 

              
 
Iesniegumam pievienoju šādus dokumentus vai to apliecinātas kopijas: 
 

              
 

              
 

              
 

              
 

              
 

              
 

              
 
 
Valsts nodevas samaksas kvīts Nr.           
 

datums un vieta             
 
 
 Apliecinu, ka iesniegumā norādītā informācija ir patiesa un pilnīga. Esmu brīdināts (-a) par 
atbildību, kas iestājas par apzināti nepatiesu ziņu sniegšanu. 
 
 
 
Datums        Paraksts       
 

 
 
 

Aizpilda dzimtsarakstu nodaļas darbinieks 
 
Iesniegums saņemts 
 
20 . gada   .      
 
Reģistrācijas Nr.       
 


